, který bude o termínu odevzdání informován alespoň 5 (pracovních) dnů

předem.

lV. CENA

4.1.1 Cena za 1 kus vozidla činí:
300 522,31 KČ bez DPH, tj. 363 632,- KČ včetně 21% DPH.
Celková cena zakázky za 2 kusy vozidla dle čl.2.1 této smlouvy činí:
601 044,62 KČ bez DPH, tj. 727 264,- KČ včetně 21% DPH.

(S|ovy:sedmsetdvacetsedmtisÍcdvěstěšedesátčtyři korun)

4.2 Tato sjednaná kupní cena je maximálni, nejvýše přípustná, nepřekročitelná a zahrnuje
veškeré náklady prodávajÍcÍho nutné k řádnému splněni předmětu smlouvy (např.
vedlejší náklady, náklady spojené s dopravou do místa plněni, včetně nákladů